i,F-,-ErH,i

Cômara Municipal de Campo Magro
Estado do Paraná

ATA oA cottssÃo DE oRçArENTo, FTNANçAS E FtscAl-zAçÃo No oí4l202s

Realizada aos vinte e cinco dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e cinco, as dêz horas,

na sala de reuniôes da câmara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da casa,

onde estavam presentes os vereadorês Dario Ribas, Marcio Bueno, Professor Gilso, além

de suas respectivas assessorias de gabinetes, para tratar das proposições: Projeto de Lei

Executivo no 0'l5/2025, Súmula: Dispôe sobre as diretrizes para a realização de eventos

em espaço públicos no Município de Campo Magro, e dá outras providências. Projeto

de Lei 035/2025, Súmula: Dispõe sobre a criação do Programa Aluguel Social no

Município de Campo Magro e dá outras providências. Projeto de Lei 055/2025,

Súmula: lnstitui. no âmbito do Município de Campo Magro. o Agosto Lilás - Mês de

Conscientização pelo Fim da Violência contÍa a Mulher, e dá outras providências. O

Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos presentes para que se

manifestassem, o relator apresentou seus pareceres favoráveis, os demais membros

também votaram pela total admissibilidade. Foi deliberado a intimação do Ex-Prefeito

Claudio Cesar Casagrande via notificaçâo judicial referente a prestaçáo de contas do ano

de 2021. O Presidente encerrou a reunião, da qual, eu Lucas Matheus Kuc, lavrei a

presente ata, que vai assinada pelos membros.

Dario Ribas

Presidente

Bueno

Relator

bro

Rua Silvestre Jarek 120, CentÍo - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

Dlc.yr,ca \

Gilso